平成 22年度 第 7回 定例会議 議事録

出席者：齋藤 平石 伊藤 福士 矢野 志田 納谷 芝本

林 有澤 塚田 河端 河内 玉井 磯野

１．千歳リハ・学友同窓会共催講習会

日時：平成 22年 11月 13日（土）

15：00～17：00

場所：札幌全日空ホテル

集合時間：13：30（仕事の人は 14：00）

参加者：10名

北星：塚田 玉井 苫東：永坂 木村 豊友会：矢野 福士

役割分担

ビデオ：１ 福士

マイク：２ 永坂 木村

会場係（照明）：４ 矢野 河内 林

受付：２玉井 塚田

司会：１平石

千歳リハスタッフ

接待：久保先生 三浦先生 ＋ 齋藤 平石

座長：三浦先生

会場：佐藤拓也先生

受付：榮先生

前日までの作業

名簿作成：豊友会＋北星

メール返信：

FAX：学院に取りに行く

〆切：11月 10日（水）

その他

パソコンは持ち込み

ホテルで借りられるもの→プロジェクター マイク

デジカメ→学友会用を購入予定

次回 11月 9日（火）